das secretarias municipais de Pedro Velho/RN. 
Realizado no dia 29 de Junho de 2023, às 09h01min, 
teve como vencedora dos itens 01 e 03 a empresa: 
VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS 
ELET. LTDA, inscrita no CNPJ: 17.417.928/0001-79, 
perfazendo o Valor Total nos itens R$ 205.806,00 
(Duzentos e cinco mil, oitocentos e seis reais). teve 
como vencedora dos itens 02 e 04 a empresa: 
EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ: 23.446.094/0001-22, perfazendo o 
Valor Total nos itens R$ 196.300,00 (Cento e noventa 
e seis mil e trezentos  reais).  

Pedro Velho/RN, 30 de Junho de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 
Prefeita Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
18/2023 – SRP 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna 
público o resultado e adjudicação da licitação na

[...]

as necessidades das secretarias municipais de Pedro 
Velho/RN. Realizado no dia 29 de Junho de 2023, às 
09h01min, teve como vencedora dos itens 01 e 03 a 
empresa: VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE 
APARELHOS ELET. LTDA, inscrita no CNPJ: 
17.417.928/0001-79, perfazendo o Valor Total nos 
itens R$ 205.806,00 (Duzentos e cinco mil, oitocentos 
e seis reais). teve como vencedora dos itens 02 e 04 a 
empresa: EQUIPAMIX UTILIDADES E EQUIPAMENTOS 

LTDA, inscrita no CNPJ: 23.446.094/0001-22, 
perfazendo o Valor Total nos itens R$ 196.300,00 
(Cento e noventa e seis mil e trezentos  reais).  

Pedro Velho/RN, 30 de Junho de 2023 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 
Pregoeiro Oficial 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
19/2023 – SRP 

A Prefeita Municipal de Pedro Velho/RN, no uso de 
suas atribuições legais, homologa o resultado do

[...]

motocicleta, para atender as necessidades do 
município de Pedro Velho/RN. Realizado no dia 29 de 
Junho de 2023, às 11h01min, teve como vencedora do 
item 01 a empresa: VALE COMERCIO DE MOTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ: 12.939.753/0001-46, perfazendo o 
Valor Total no item R$ 97.460,00 (Noventa e sete mil, 
quatrocentos e sessenta reais). 

Pedro Velho/RN, 30 de Junho de 2023 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 
Prefeita Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
19/2023 – SRP 

O Pregoeiro Municipal de Pedro Velho/RN, torna 
público o resultado e adjudicação da licitação na

[...]

veículos novos (0km), tipo motocicleta, para atender 
as necessidades do município de Pedro Velho/RN. 
Realizado no dia 29 de Junho de 2023, às 11h01min, 
teve como vencedora do item 01 a empresa: VALE 
COMERCIO DE MOTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 
12.939.753/0001-46, perfazendo o Valor Total no item 
R$ 97.460,00 (Noventa e sete mil, quatrocentos e 
sessenta reais).  

Pedro Velho/RN, 30 de Junho de 2023 

RÔMULO RUAN DA SILVA GUEDES 
Pregoeiro Oficial 

SEÇÃO 2 

PODER LEGISLATIVO 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA